comum, diesel S/500 e diesel S/10, visando atender a demanda Consórcio 
Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê.Contratado: 
Costa Mendonça Derivados de Petróleo LTDA – Posto PetrometralCNPJ Nº 
19.584.110/0001-76, fica com o seu valor aditado por mais R$ 6.760,00 (seis 
mil setecentos e sessenta reais). Pregoeira: Carla Cristiane Rocha Ferreira. 
02/02/2018.